



US Holding, Horsens ApS

Hyldeblomsten 14A 14
8700 Horsens
CVR-nr. 29848351

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2024

Ulrik Byg Stengaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

US Holding, Horsens ApS
Hyldeblomsten 14A 14
8700 Horsens
Danmark

CVR-nr.: 29848351

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Ulrik Byg Stengaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og andre kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et underskud på 3.078 t.kr. Ledelsen anser dette som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(252.627)	(106.951)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(960.752)	(70.243)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(32.561)	(37.938)
Andre finansielle indtægter	1	252.943	205.120
Nedskrivning af finansielle aktiver		(391.046)	(2.260.880)
Andre finansielle omkostninger		(1.493.691)	(707.810)
Resultat før skat		(2.877.734)	(2.978.702)
Skat af årets resultat	2	(199.848)	278.049
Årets resultat		(3.077.582)	(2.700.653)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.077.582)	(2.700.653)
Resultatdisponering		(3.077.582)	(2.700.653)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.506.193	2.466.945
Kapitalandele i associerede virksomheder		505.305	527.140
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.900.904	4.620.904
Andre tilgodehavender		4.867.773	3.601.333
Finansielle aktiver	3	14.780.175	11.216.322
Anlægsaktiver		14.780.175	11.216.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		952.835	707.289
Udskudt skat		0	200.000
Andre tilgodehavender		1.756.394	1.027.280
Tilgodehavende skat		141.998	132.004
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	84.480
Tilgodehavender		2.851.227	2.151.053
Likvide beholdninger		4.187	450
Omsætningsaktiver		2.855.414	2.151.503
Aktiver		17.635.589	13.367.825

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.878.183	2.832.735
Overført overskud eller underskud		(2.556.253)	(433.223)
Egenkapital		(553.070)	2.524.512
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		38.762	28.036
Hensatte forpligtelser		38.762	28.036
Anden gæld		14.376.581	8.722.151
Langfristede gældsforpligtelser	4	14.376.581	8.722.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.292	56.253
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.288	10.288
Anden gæld		3.605.736	2.026.585
Kortfristede gældsforpligtelser		3.773.316	2.093.126
Gældsforpligtelser		18.149.897	10.815.277
Passiver		17.635.589	13.367.825
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.832.735	(433.223)	2.524.512
Årets resultat	0	(954.552)	(2.123.030)	(3.077.582)
Egenkapital ultimo	125.000	1.878.183	(2.556.253)	(553.070)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig aktivitet.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.520
Renteindtægter i øvrigt	252.943	171.600
	252.943	205.120

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	(84.480)
Ændring af udskudt skat	200.000	(193.569)
Regulering vedrørende tidligere år	(152)	0
	199.848	(278.049)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapital- andele
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	80.000	53.315	4.620.904
Tilgange	0	0	3.280.000
Kostpris ultimo	80.000	53.315	7.900.904
Opskrivninger primo	2.386.945	473.825	0
Andel af årets resultat	(960.752)	(31.748)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	10.726	0
Andre reguleringer	0	(813)	0
Opskrivninger ultimo	1.426.193	451.990	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.506.193	505.305	7.900.904

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
Projektus ApS	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
Selecta Ejendomme ApS	ApS	50,00
Projektus III ApS	ApS	25,00

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Anden gæld	14.376.581	14.376.581
	14.376.581	14.376.581

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for nedenstående selskaber til dækning af mellemværender med kreditinstitutter:

- Sif LKG Propco ApS (tidligere Domis Olof Palmes Allé ApS)
- OPA Vestereng ApS
- Domis Olof Palmes Allé Parkering ApS

Til sikkerhed for ovenstående selskabers mellemværender med pengeinstitutter er der desuden givet transport i eventuelle fremtidige salgsprovenuer.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet pant i unoterede anparter i OPA Vestereng ApS og Sif LKG Propco ApS.
